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Newsletter

 W klasyki wkręciłem się kilka lat 
temu, chociaż od zawsze motoryzacja jest 
„moją pasją numer 1”.
Szczególnie podobają mi się pierwsze kon-
strukcje Ferdinanda Porsche, z silnikami 
umieszczonymi z tyłu w układzie boxer.
Jedną z nich jest Volkswagen Garbus,  
który, dzięki swojej niezawodności i ponad-
czasowej stylistyce, stał się ikoną motoryza-
cji na całym świecie.
Polowałem na oryginalny egzemplarz  
z końca produkcji w Niemczech i w zeszłym 
roku udało mi się kupić Garbusa 1303.
Auto było oryginalne, natomiast wyma-
gało prac blacharskich i lakierniczych oraz 
dopieszczenia detali.
 Zabawa w klasyki jest niestety 
kosztochłonna. Na szczęście, jako pra-
cownik, mogłem skorzystać z dobrego 
kredytu przygotowanego przez Koleżanki  
i Kolegów z Volkswagen Banku!

Jestem trzecim właścicielem Garbusa  
od nowości, co jest niesamowite – biorąc 
pod uwagę że samochód ma prawie 50 lat!
Praktycznie całą zimę grzebałem przy 
mechanice, a nadwozie było gruntownie 
remontowane na blacharni i lakierni.
Samochód dostał drugą młodość i niemal  
codziennie nim jeżdżę. Garbus daje dużo 
frajdy i radości z jazdy – tutaj prędkość  
odczuwa się zupełnie inaczej niż we współ-
czesnych samochodach.
 Z racji mojego zamiłowania, 
całkowicie popieram decyzję, aby VW  
Garbus został mianowany Brand Hero  
dla Volkswagen Banku w Polsce  

Maciej Zwiewka  
Kierownik Działu Sprzedaży Flotowej 
Makroregion II

Wkręcony w klasyki...
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 niezmiernie miło mi przekazać na Państwa ręce 
drugi numer naszego Newslettera dotyczącego Oferty 
Pracowniczej Volkswagen Banku / VWFS. Bardzo dzięku-
jemy za wszystkie maile i informacje zwrotne dotyczące 
numeru pierwszego – muszę przyznać, że zainteresowanie 
przekroczyło znacznie nasze oczekiwania   
 W tym numerze ponownie przybliżymy Państwu 
produkty z naszej Oferty Pracowniczej Volkswagen Banku, 
ale także produkty związane z zakupem samochodu, takie 
jak kredyt samochodowy i leasing. Chciałabym także przy-
pomnieć, że Oferta Pracownicza Volkswagen Banku jest 
przeznaczona nie tylko dla Pracowników naszego Koncer-
nu, ale także dla Państwa Rodzin. Strona druga Newslettera 
opisuje szczegółowo wszystkie nasze produkty.
 Cieszę się, że z tak wieloma osobami mieliśmy 
już okazję spotkać się osobiście odwiedzając nasze fabryki 
oraz salony naszej sieci dealerskiej. Zawsze bardzo chętnie 
z Państwem rozmawiamy, wsłuchujemy się w Wasze po-
trzeby i oczekiwania. Jeżeli chcielibyście Państwo, abyśmy 
Was odwiedzili osobiście lub chcielibyście w naszym New-
sletterze przeczytać jeszcze o czymś z zakresu naszej Oferty 

Pracowniczej czy zagadnień finansowych, to dajcie nam 
znać – na ostatniej stronie znajdują się adresy email naszej 
redakcji  

Serdecznie pozdrawiamy z Warszawy,

Daria Pawęda 
Dyrektor Departamentu Rozwoju Biznesu  
i Obsługi Klienta, VW Bank
wraz z Zespołem Projektowym Oferta Pracownicza VW Bank

Szanowni Państwo,

ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com



1   Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 5,64%. Wartość kredytu 37.000 zł, okres 60 m-cy, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) to 37.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 42.389,53 zł, oprocentowanie 
zmienne 5,49%, całkowity koszt kredytu 5.389,43 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 5.389,43 zł) 59 miesięcznych rat równych po 706,57 zł., a ostatnia wyrównująca 701,90 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 24.09.2020

2   Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania kredytu wynosi 7,35%, całkowita kwota kredytu 100.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 107.110 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 6,99% w skali roku, całkowity koszt kredytu 7.110 zł 
(w tym prowizja za udzielenie kredytu 0 zł, odsetki 6.990 zł, rachunek Pakiet ZŁOTY – 10 zł), czas obowiązywania umowy – 12 miesięcy. Kalkulacja została dokonana na dzień 24.09.2020 r.

Zbliża się czas wydatków

Jeżeli chcesz  
na nie odłożyć...

Jeżeli szukasz  
wsparcia finansowego...

W Ofercie Pracowniczej  
znajdziesz również:

Kredyt Plus – gotówkowy
•  droga do realizacji dowolnych planów i marzeń  

z niską miesięczną ratą
• oprocentowanie od 5,49% (RRSO: 5,64% 1)
• brak prowizji
• brak poręczycieli i dodatkowych zabezpieczeń 
• szeroki wachlarz dostępnych kwot od 2 000 do 120 000 zł
•  możliwość spłaty kredytów/limitów w innych bankach  

i zamiany na jedną niższą ratę (konsolidacja)

Limit kredytowy
•  łatwo dostępne środki na przewidziane  

i nieprzewidziane wydatki
• oprocentowanie od 6,99% (RRSO: 7,35% 2)
• brak prowizji za udzielenie limitu
• brak prowizji za przedłużenie limitu
•  szeroki wachlarz dostępnych kwot  

od 2 000 zł do 100 000 zł

Kredyty samochodowe
•  3 rodzaje produktów: Nasza Autonomia MRV, 

Nasz AutoKredyt, Nasz Kredyt
•  atrakcyjne oprocentowanie
•   brak prowizji
•  wkład własny już od 0% wartości auta
•  elastyczny okres finansowania
•  oferta dostępna w salonach dealerskich

Volkswagen dla Ciebie
Oferta leasingowa dla Pracowników 
•  niska rata miesięczna
•  okres leasingu: 24 miesiące
•  brak wymaganej opłaty wstępnej
•  wysoki limit kilometrów: 40 000 km

PLUS Konto  
– oszczędnościowe
• darmowe założenie i prowadzenie
•  oprocentowanie może wynosić  

nawet 1,1%
• elastyczna forma oszczędzania
•  wysokość oprocentowania zależna  

od wysokości salda
•  szybki transfer środków z Konta e-direct

• założenie, prowadzenie oraz karta do konta za 0 zł
• otwierając konto e-direct zyskujesz dostęp do: 
– rachunku przez 24 godziny na dobę przez internet oraz urządzenia mobilne 
– wygodnego systemu obsługi internetowej 
– bezpłatnych przelewów 
– darmowych wypłat z wybranych bankomatów w okolicach fabryk 
– karty płatniczej VISA z dodatkowym ubezpieczniem:
 
Visa Electron – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Standard
Visa Classic – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Srebrnym
Visa Gold – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Złotym

Będąc posiadaczem karty VISA zyskujesz dostęp do programu VISA Oferty.  
Dokonuj transakcji u partnerów programu (sklepy stacjonarne i internetowe)  
i otrzymuj zwrot części pieniędzy za zakupy!

Konto e-direct

Lokata 5 Plus
•  oprocentowanie 1,2%
• minimalna kwota lokaty to 1000 zł
•  odsetki kapitalizowane kwartalnie, czyli  

lokatę można potraktować jako 3-miesięczną
• okres lokaty od 1 do 10 lat
•  w przypadku wcześniejszego zerwania lokaty  

wypłacana jest połowa należnych  
za dany okres odsetek
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...oraz produkty VWFS:

ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com
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Głos Eksperta

Wzrosty sprzedaży ratalnej
 Ostatnie miesiące były czasem bardzo wymagającym 
pod kątem obsługi Klienta, jak również tworzenia nowych strate-
gii produktowych. Jednocześnie była to okazja do tego, aby prze-
analizować potrzeby naszych Klientów i przemyśleć ich intencje. 
Od marca, który wymusił na nas zmiany zwyczajów i zachowań, 
wzrosła sprzedaż ratalna. Klienci najchętniej kupowali sprzęt AGD 
oraz… rowery! W porównaniu do ubiegłego roku ich sprzedaż 
wzrosła aż o 261 proc.! Dzięki ofercie Kredytu Plus, dostępnej na 
zakupy w Salonach Dealerskich, rower górski, taki jak np. ŠKODA 
City Lady, można nabyć bez obciążania budżetu domowego w ni-
skich, miesięcznych ratach. To właśnie nasza oferta finansowa jest 
szybką reakcją i odpowiedzią na potrzeby Klientów.

 W obecnym czasie, nasi partnerzy biznesowi szukają 
nowych kierunków w biznesie, które przyniosą im dodatkowy 
zysk z podstawowej działalności. Dlatego oferowane przez nas 
finansowanie spotyka się z bardzo dużym zainteresowaniem 
i jest odpowiedzią na wiele bolączek, z którymi stykają się dziś 
Dealerzy.

Michał Nogalski
Regionalny Kierownik Sprzedaży

michal.nogalski@vwfs.com

Bezpieczeństwo to dla nas podstawa
 Bezpieczeństwo transakcji i finansów   jest dla nas  
tematem kluczowym. Nasze rozwiązania są zgodne z dyrekty-
wą PSD2, czyli aktem prawnym regulującym usługi płatnicze 
oferowane przez banki. Wywiązując się z obowiązków dyrek-
tywy, wprowadziliśmy w ubiegłym roku mobilny Token. 

 VWFS Token Mobilny to sposób dodatkowego  
potwierdzania tożsamości podczas logowania i wykonywa-
nia zleceń płatniczych. Akceptacja operacji odbywa się za po-
mocą kodu PIN w aplikacji na smartfonie lub tablecie. Gwa-
rantuje to, że płatności będzie mogła dokonać tylko osoba 
uprawniona, która ma urządzenie skojarzone z rachunkiem. 
Robimy to w trosce o bezpieczeństwo środków.

Dominika Wajda
Ekspert ds. PSD2 

dominika.wajda@vwfs.com

ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Piotr Gawroński
Ekspert ds. wsparcia sprzedaży  
i marketingu interaktywnego
piotr.gawronski@vwfs.com

Jakie są zalety konta e-direct?
 Konto osobiste e-direct to ciekawa propozycja rachun-
ku specjalnie dla naszych Pracowników. Uzyskujemy bowiem 
dostęp do całej gamy produktów bankowych i funkcjonalno-
ści. Mamy możliwość łatwego zakładania lokat, sprawdzenia 
harmonogramu spłaty kredytu czy też uzyskania preferencyj-
nych warunków dla limitu kredytowego. Co niezwykle istotne, 
wszystko to otrzymujemy za darmo.

 Posiadacze konta e-direct otrzymują również dostęp 
do wygodnego systemu obsługi internetowej, gdzie w pro-
sty sposób mogą zarządzać swoimi finansami. Już wkrótce  
będziemy chcieli także udostępnić wersję aplikacji mobilnej  
na smartfony i tablety.

Krzysztof Janiec
Koordynator – Dystrykt Manager 

Region Dystrykt Południowy
krzysztof.janiec@vwfs.com

Oferta Pracownicza dobrze przyjęta u Dealerów
 Współpracę z pracownikami tworzącymi Ofertę 
Pracowniczą i produkty bankowe dla klienta zewnętrznego 
rozpocząłem wychodząc naprzeciw potrzebom zarówno pra-
cowników, jak i klientów Sieci Dealerskiej. Coraz większe za-
interesowanie finansowaniem sprawiło, że zdecydowaliśmy 
się na pilotażowe wyjazdy do Dealerów z ofertą bankową, 
aby dotrzeć do jak największej grupy odbiorców. Atrakcyj-
ne warunki cenowe sprawiły, że oferta Volkswagen Banku 
została bardzo dobrze przyjęta. Odwiedziliśmy Sieć Dealer-
ską w Południowej Polsce. Byliśmy m.in. w Krakowie, Opolu,  
Katowicach, Gliwicach, czy Rzeszowie. Aktualnie pracujemy 
nad materiałami reklamowymi, których celem będzie wspar-
cie sprzedaży oferty finansowej na różne akcesoria np. rowe-
ry bądź części samochodowe. Myślę, że nasza współpraca  
będzie się z powodzeniem rozwijać.

Czym jest konsolidacja?
 Nasza oferta na Kredyt Plus dla Pracowników  
została poszerzona o możliwość konsolidacji – brzmi zawile, 
a upraszcza życie. Konsolidacja bowiem to nic innego, jak 
połączenie kilku zobowiązań finansowych w jeden kredyt, 
który u nas dostaną Państwo na bardzo konkurencyjnych 
warunkach. Co więcej, zgodnie z obowiązującymi przepisa-
mi, dostaną Państwo zwrot nadpłaconej prowizji. Oprócz 
korzyści finansowej ułatwia on również kwestie regulowa-
nia rat – raz w miesiącu dla całej kwoty. 
 Proponujemy wsparcie finansowe w kwocie nawet  
do 120  000 zł. Dodatkowo, raty spłacanych zobowiązań nie 
wpływają na zdolność kredytową.

Krzysztof Birnbach 
Ekspert ds. kredytów
krzysztof.birnbach@vwfs.com 



Fotorelacje 

Auto Nostalgia – Targi Zabytkowych Pojazdów 2020 już za nami.
 W drugi weekend września byliśmy 
obecni na wydarzeniu dla miłośników klasycz-
nej motoryzacji Auto Nostalgia, w Global Expo 
w Warszawie.
Na naszym stoisku Uczestnicy mogli zasięgnąć 
wiedzy dot. oferty kredytu gotówkowego  
na zakup lub remont klasyka.
Dodatkowo, specjalnie dla fanów historii moto-
ryzacji, przygotowaliśmy quiz, który sprawdzał 
wiedzę na najwyższym poziomie trudności  
Jeżeli Państwa znajomi rozważają remont lub 

zakup zabytkowego auta – chętnie przedsta-
wimy im dopasowaną do indywidualnych 
potrzeb ofertę finansowania:  
www.vwbank.pl/gotowka.

Relacja z wydarzenia jest również dostępna  
na naszym fanpage’u o klasycznej motoryzacji 
Car Square by VW Bank: www.facebook.com/
carsquarebyvwbank. Zachęcamy do śledzenia 
strony oraz aktywnej dyskusji pod postami  
i w zakładce „Społeczność”.

Nasze bankomaty  
– Korzystając z karty Visa VWB w tych bankomatach wypłacisz gotówkę bez prowizji!

Od redakcji

Sprawdź, jakie oferty przygotowaliśmy dla Ciebie i Twoich bliskich: 
www.vwbank.pl/pracownicy oraz ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com  

Jeśli chcesz otrzymywać newsletter drogą elektroniczną, napisz do nas na adres: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Jeśli widzicie potencjał,  
aby nasz bankomat stanął  
w Waszej lokalizacji,  
to napiszcie „dlaczego?”  
do Anny Waszczuk  
anna.waszczuk@vwfs.com

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące oferty, pomysły na tematy, które moglibyśmy poruszyć w następnych 
wydaniach – gorąco zachęcamy do kontaktu! Również czekamy na zaproszenia do odwiedzenia Państwa miejsc  
pracy w celu przedstawienia Oferty Pracowniczej i odpowiedzi na nurtujące pytania  
Z chęcią odwiedzimy każdą lokalizację! Wystarczy, że napiszą Państwo wiadomość mailową na adres: 
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com 

Serdecznie pozdrawiamy,

Redakcja – Zespół Projektowy  
Oferta Pracownicza  
Volkswagen Bank

Odlewnia VW, Poznań Fabryka VW, Poznań Fabryka VW, Swarzędz Fabryka VW, Września

Wasza Redaktor Naczelna 
Izabela Trochimiak

izabela.trochimiak@vwfs.com
Maria Grabowska

maria.grabowska@vwfs.com
Kinga Milewska

kinga.milewska@vwfs.com
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Wytnij i sklej samodzielnie 
naszego 
Brand Hero


